
Ашық жиналыстар нысанында өткізілетін қоғамдық тыңдаулар хаттамасы 
Женгелді кен орнында №№102, 103, 104, 106, 107, 109, 111, 112, 113, 114, 118, 119, 
1Н ұңғымаларын консервациядан шығару жобасына" әсер етуге экологиялық 

рұқсат алуға арналған материалдар 
 
1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін 

әкімшілік-аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 
астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті 
әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі 
аппаратының жергілікті атқарушы органының атауы: «Атырау облысының Табиғи 
ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ; «Мақат ауданы 
әкімінің аппараты» ММ 

 
2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: Женгелді кен орнында №№102, 103, 

104, 106, 107, 109, 111, 112, 113, 114, 118, 119,1Н ұңғымаларын консервациядан шығару 
жобасына" әсер етуге экологиялық рұқсат алуға арналған материалдар 
 

3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны 
қорғау саласындағы уәкілетті органның және облыстың, республикалық маңызы бар 
қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органының (облыстардың, республикалық 
маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар 
қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық 
округтердің) әкімі аппаратының атауы. Қазақстан Республикасы Экология, геология 
және табиғи ресурстар министрлігінің «Қоршаған ортаны қорғау ақпараттық-талдау 
орталығы» ШЖҚ РМК 

 
4. Көзделіп отырған қызметтің орналасқан жері: : Әкімшілік бөлініс бойынша 

келісімшарттық аумақ Қазақстан Республикасы Атырау облысының Мақат ауданы,  
47°38′38′ с. е. 53°20′35′ ш. б. 

 
5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-

аумақтық бірліктердің атауы: Атырау облысы, Мақат ауданы, Мақат кенті 
 
6. Бастамашының деректемелері және байланыс деректері:  "M-Ali Petrol" 

ЖШС , БСН: 161040025306, Алматы қ., Медеу а., Кастеева к., 106В Байланыстар: 8-
727-345-1445. 

 
7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық 

экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған 
сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын 
әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері: "Timal Consulting Group" ЖШС, 
БСН: 080440002381. Өкілі: Төлеуішова Гүлнар. Байланыстар. Тел. +7(7122)30-45-55 
ішкі. 219, ұялы. 8-771 080- 46-59 e-mail: Toleuishova.G@timal.kz 

 
8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың 

ашық жиналысы өткізілетін күн (күндер)және уақыт): 2025 жылдың 17 шілде сағат 11:00-
де Атырау облысы, Мақат ауданы, Мақат кенті, Набира Шағырова көшесі, 23 мекен-
жайындағы Мақат ауданының Жастар ресурстық орталығының ғимараты 

Қатысушыларды тіркеу басталатын уақыты: 10:30 сағ. 
Қоғамдық тыңдау басталу уақыты: 11:00 сағ. 
Қоғамдық тыңдау аяқталу уақыты:12:00 сағ. 
 

Қоғамдық тыңдау аралас форматта (ашық жиналыс және бейнеконференциялар) өткізілді. 
Интернеттегі байланыс сілтемесі:  
https://us06web.zoom.us/j/82661843012?pwd=9hIz74tawy3BgxXWlA7wlgzYijJZiN.1 

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%91%D0%B5%D0%B9%D0%BD%D0%B5%D1%83#/maplink/1
mailto:Toleuishova.G@timal.kz
https://us06web.zoom.us/j/82661843012?pwd=9hIz74tawy3BgxXWlA7wlgzYijJZiN.1






6 қосымша 
 

Ашық жиналыс нысанында қоғамдық тыңдаулар өткізу регламенті 

      Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу. -30 минут  

Келісілген уақытта қоғамдық тыңдаулардың ашылуы. 

Баяндамашылардың сөз сөйлеуі - 15 минут 

(ұзақтығы әр жағдайда бөлек белгіленеді). 

Баяндамаларды талқылау - 10 минут 

(ұзақтығы әрбір нақты жағдайда белгіленеді). 

Баяндамалар бойынша қоғамдық қатысушылардың ескертулері мен ұсыныстары 
тыңдалады . Баяндамашылар өз кезегінде қоғамдық қатысушыларға олардың ескертулері 
мен ұсыныстарына жауап береді. 30 минут.  

Қоғамдық тыңдаулардың қорытындысын шығару- 5 минут 

(ұзақтығы әрбір нақты жағдайда белгіленеді). 
 



№ Қатысушылардың ескертулері мен ұсыныстары 
(қатысушының тегі, аты және әкесінің аты (бар 

болса), лауазымы, ұсынылатын ұйымның 
атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап 
берушінің тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, ұсынылатын ұйымның атауы) 

Ескертпе(алынған 
ескерту немесе 

ұсыныс) 

1 Жайкин Бекәділ Орынбасарұлы, Мақат ауданының 
әкімінің орынбасары: 

Бізден ұсыныс жергілікті атқарушы органдардағы 
мәселе жұмыс басталған уақытта біздің Мақат 
ауданы жұмыссыздар есебінен жұмысқа адам алу 
мәселесін қарастыру жөнінде. 

Жобада су бұру мәселесі және тұрмыстық және 
өндірістік қалдықтарды тасымалдау мәселесі 
көрсетілген.Соларды алдағы уақытта жұмыс 
басталған кезде қайда төгесіздер, кіммен 
келісімшартқа отырасыздар, қоршаған ортаға зияны 
келмеу керек қой, соны ұйымдастырсаңыздар. 
Рұқсат алғаннан кейін келісімшартқа отырамыз деп 
отырсыздар ғой, сол бойынша қосымша хабардар 
етерсіздер. 

 

- Ұсыныс. 

2 Атырау облысының экология департаменті, 
Халиахметова Айнұр Халиахметовна: 

«М-Ali Petrol»  бұрын действуйщий компания 
болған ба, жаңадан ашылған кен орны ма екен? 

Атауы басқаша болған ба? 

Кен орнына баратын кірме жолы қарастырылған ба? 

Тұяқбаев Ерзат, «М-Ali Petrol» ЖШС Атырау 
филиалының басшысы: 

Жоқ бұрыннан бар кен орны. Консервацияда болған. 

Бұрын атауы басқаша болған, Құлсарының адамдары 
келіп жұмыс жасаған. Бүкіл рұқсат қағаздары болған. 

Топырақты жол. 

Ескерту алынды. 



Әлде топырақты жол ма? Ал енді ол жолды қалай 
істейсіздер, жұмыс басталғанда ол жерде 
автотранспорттар өтеді, жолдарыңыз 
қарастырылмаған әлі. 

Бұл жерде Эко Кодекстің 324 бабында кірме жолды 
қарастыру деп жазылғаны бар. Заңда 
қарастырылмаған емес, заңда қарастырылған. 

Бұрғылау кезінде жолдарыңыздың, 
транспорттарыңыздың шаң басудың алдын алу 
жолды қарастыру. 

 

 

 

Сіздер суды қайдан алайын деп отырсыздар? 
Техникалық су мен ауыз суды? 

 

 

 

 

 

 

Осы кен орнымен населенный пунктпен 
арақашықтығы қалай? 

Енді қара жол бар ғой, заңда асфальт салу деген жоқ. 

 

 

Ол енді ия жолды қарастырамыз, Женгелді кен орнында 
бұрыннан негізі жолы бар.Ол айдалада тұрған, бидай 
даладағы кен орны емес. Ол бұрыннан бар, қалыптасқан 
кен орны. Енді алдағы уақытта бүкіл мемлекеттік 
мекемелерден рұқсат қағазды алған кезде жаңағы 
тұрмыстық, өндірістік қалдықтарды, сумен қамту, жаңағы 
жол, осы экологиялық мәселелерге тағы басқада қоршаған 
ортаға әсер ететін қандай жағдайлар бар. Осылардың 
барлыңын осы сіздермен бірге ақылдаса отырып бірігіп 
алдағы уақытта жасайтын боламыз. 

 

Қазір біз мына мекеме деп көрсете алмаймыз, неге десеңіз 
бізде қазір рұқсат қағаздар ешқандай қолымызда жоқ, осы 
рұқсат қағаздарды барлық мемлекеттік мекемеден 
алғаннан кейін содан кейін барып ғана қалдықтарды 
жіберетін мекемені лицензиясы бар арнайы суды 
графикпенен кім әкеле алады немесе өзіміз алып келеміз 
ба ол бойынша да келісімшарт және қандай бізге 
келісімшарт керек болады бізге жұмыс жасауға осының 
барлығын арнайы лицензиясы бар мекемелермен 
келісімшарт жасап атқаратын боламыз.Сіздермен біз 
тығыз байланыста боламыз. 



 

 

 

Жанында ауыл шаруашылығы, егін шаруашылығы 
орналаспаған ба? 

Мақат ауданынан 28 км.Санитарно защитный зонаға 
сәйкес келіп тұр. Жанында селективті, елді мекендер 
орналаспаған. 

 

Егін шаруашылығы, мал шаруашылығы, саяжай, су орны 
ондай ешнәрсе жақын маңайда орналаспаған. 

 



Приложение 3.1.
к Правилам проведения 
общественных слушаний 

Форма письма-запроса от инициатора общественных слушаний на проведение общественных слушаний в местные исполнительные органы административно-
территориальных единиц (района, города)

исходящий номер: 25310523001, Дата: 05/06/2025

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

Информируем Вас о: Проведение оценки воздействия на окружающую среду (в том числе сопровождаемой оценкой трансграничных воздействий)

(наименование в соответствии с пунктом 12 настоящих Правил)

Будет осуществляться на следующей территории: Атырауская область, Макатский район, Макатская п.а., п.Макат

(территория воздействия, географические координаты участка)

Предоставляем перечень административно-территориальных единиц, на территорию которых может быть оказано воздействие, и на территории которых будут проведены общественные слушания:
Подключиться к конференции Zoom https://us06web.zoom.us/j/82661843012?pwd=9hIz74tawy3BgxXWlA7wlgzYijJZiN.1 Идентификатор конференции: 826 6184 3012 Код доступа: 155856
Предмет общественных слушаний: Отчет о возможных воздействиях к «Проекту разработки месторождения Женгельды»

(тема, название общественных слушаний, предмет общественных слушаний в обязательном случае должен содержать точное наименование, место осуществления, срок намечаемой деятельности и
наименование инициатора намечаемой деятельности

Просим согласовать нижеуказанные условия проведения общественных слушаний: Атырауская область, Макатский район, Макатская п.а., п.Макат, здание Молодежного ресурсного центра Макатского района по
ул.Набиры Шагыровой, 23, 17/07/2025 10:00

(место, дата и время начала проведения общественных слушаний)

Место проведения общественных слушаний в населенном (-ых) пункте (-ах) обосновано их ближайшим расположением к территории намечаемой деятельности (30 км).

Объявление о проведении общественных слушаний на казахском и русском языках будет распространено следующими способами: 
Газеты Мақат тынысы, Прикаспийская коммуна; Телеканал Caspian news

(наменование газеты, теле- и радиоканала, где будет размещено объявление)

Атырауская область, Макатский район, Макатская п.а., п.Макат, здание Молодежного ресурсного центра Макатского района по ул.Набиры Шагыровой, 23

(расположение мест, специально предназначенных для размещения печатных объявлений (доски объявлений)

 Просим также подтвердить наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных слушаний.
 В соответствии с Экологическим кодексом Республики Казахстан и Правилами проведения общественных слушаний, общественные слушания проводятся под председательством представителя местного
исполнительного органа соответствующей административно-территориальной единицы (района, города). Местный исполнительный орган обеспечивает видео- и аудиозапись открытого собрания
общественных слушаний. Электронный носитель с видео- и аудиозаписью всего хода открытого собрания общественных слушаний с начала регистрации до закрытия общественных слушаний и подведением



итогов слушаний, подлежит приобщению (публикации) к протоколу общественных слушаний.
 В соответствии с требованиями законодательства просим обеспечить регистрацию участников общественных слушаний и видео- и аудиозапись общественных слушаний.»
""M-Ali Petrol"" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі (БИН: 161040025306), +7(771)-555-77-57, marat_0684@mail.ru,

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись, контактные данные инициатора общественных слушаний).



Приложение 3.
к Правилам проведения 
общественных слушаний 

Форма письма-ответа инициатору общественных слушаний от местных исполнительных органов административно-территориальных единиц (района, города) на
проведение общественных слушаний

исходящий номер: 25310523001, Дата: 09/06/2025

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

   «В ответ на Ваше письмо (исх. №25310523001, от 05/06/2025 (дата)) о согласовании предлагаемых Вами условий проведения общественных слушаний, сообщаем следующее:
   «Согласовываем проведение общественных слушаний по предмету Отчет о возможных воздействиях к «Проекту разработки месторождения Женгельды», в предлагаемую Вами 17/07/2025 10:00,
Атырауская область, Макатский район, Макатская п.а., п.Макат, здание Молодежного ресурсного центра Макатского района по ул.Набиры Шагыровой, 23(дату, место, время начала проведения общественных
слушаний)»

(к причинам несогласования относятся: место проведения не относится к территории административно-территориальных единиц, на которую может быть оказано воздействие в результате
осуществления намечаемой деятельности; дата и время проведения выпадает на выходные и/или праздничные дни, нерабочее время. "Поддерживаем, предложенные Вами способы распространения
объявления о проведении общественных слушаний". или "Предлагаем дополнить (заменить) следующими способами, для более эффективного информирования общественности").

   «Подтверждаем наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных слушаний».
    «Перечень заинтересованных государственных органов: 1. 2.»
""M-Ali Petrol"" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі (БИН: 161040025306), +7(771)-555-77-57, marat_0684@mail.ru,

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись, контактные данные инициатора общественных слушаний).
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Бұл бағдарламаның негізгі 
мақсаты – жастардың күшімен 
елімізді көгалдандыру, айналаны 
жасыл ағаштармен көркейту, 
сонымен қатар жастардың 
туған жерге деген қамқорлық 
сезімін ояту болып табылады. Ең 
бастысы жастардың бос уақытын 
еңбекпен тиімді өткізуге баулу.

Бірінші маусымнан бастап 
ауданымызда «Жасыл ел» жастар 
жасағы дәстүрлі көғалдандыру 
жұмыстарына кірісті. Жастар 
р е с у р с т ы қ  о р т а л ы ғ ы н ы ң 
мәліметінше, бүгінгі күні аудан 
бойынша еңбек жасағының 
бірінші кезеңінің 30 сарбазы 
өз жұмысын бастап, ауданның 
ж а с ы л  ж е л е к к е  а й н а л ы п , 
гүлденуіне өз үлестерін қосуда.

«Биыл «Жасыл ел» жобасына 
ауданды абаттандыру бойынша 
90 жасты жұмыспен қамту 
жоспарлануда. 16 мен 35 жас 
а р а л ы ғ ы н д а ғ ы  ж ұ м ы с с ы з 
жастар, мектеп оқушылары 
мен студенттер туған өлкенің 
тазалығына үн қосуда. Бұл 
е л  а у м а ғ ы н д а  ж а с т а р д ы 
к е ң  а у қ ы м д а  қ а м т ы ғ а н 
жобалардың бірі. Бағдарлама 

тек жұмыссыздық деңгейін 
төмендетіп қоймай, жастардың 
туған жерге, табиғатқа, Отанға 
д е г е н  п а т р и о т т ы қ  с е з і м і н 
оятады. Олар ауданымызды 
жасыл желекке айналдыруға 
белсенді түрде атсалысады. Бірге 
жұмыс істеген жастар өзара 
достық қарым-қатынастарын 
нығайтады. Осындай жобалар 
а р қ ы л ы  ө м і р л і к  т ә ж і р и б е 
жинап қана қоймай, табыс 
тауып та үйренетіні белгілі. 
Бір жағынан бойларындағы 
жастық жалындарын өлкені 
көгалдандыруға жұмсайды», 
– дейді Жастар ресурстық 
орталығының басшысы Есімхан 
Табылдыұлы.

А й т а  к е т е й і к ,  б ү г і н д е 
б і р і н ш і  м а у с ы м н ы ң  ж а с 
жұмысшыларына еңбек шарты 
мен жұмыс тәртібі түсіндіріліп, 
еңбек формасы тапсырылған. 

«Жастардың осылай қоғам 
өміріне белсене араласқаны 
дұрыс шешім деп есептеймін. 
О с ы  б а ғ д а р л а м а  б о й ы н ш а 
жұмысқа орналастым. Қазіргі 
к е з д е  ш ө п  ж ұ л у ,  г ү л  е г у 
бағытында еңбектенудеміз. 

Осында жүрген бәріміздің де  
ауданға пайдамыз тисе деген 
ниеттеміз», - деді «Жасыл ел» 

сарбазы Аяулым Төленді.
Иә,   жасақшылардың    тынымсыз 

еңбегі мен жауапкершілігінің 

арқасында ауданымыз көркейіп, 
т а з а  ә р і  ж а й л ы  м е к е н г е 
айналмақ. Мұндай белсенділік 

пен азаматтық ұстаным ел 
болашағының жарқын болуына 
негіз болары анық.

Құрметті медицина саласының қызметкерлері!
Сіздерді кәсіби мерекелеріңіз – Медицина қызметкерлері күнімен 

шын жүректен құттықтаймын!
Адам өмірі мен денсаулығы – баға жетпес байлық. Осы жолда өз 

уақытын, білімін, күш-жігерін аямаған ақ халатты абзал жандардың 
еңбегі әрдайым зор құрметке лайық.

Сіздер күн сайын үлкен жауапкершілікпен халықтың амандығы мен 
саулығы жолында тынымсыз еңбек етіп келесіздер.

Сондықтан қиын-қыстау кезеңдерде де, жаймашуақ күндерде де әр 
науқастың жанына араша түсіп, денсаулығына демеу болып жүрген 
сіздердің еңбектеріңіз өлшеусіз.

Қадірлі ақ халатты абзал жандар!

Ауданымыздың денсаулық сақтау саласын дамыту жолында 
атқарып жатқан игі істеріңіз  қоғамдағы ең жоғары бағалауға 
лайық. 

Кәсіби мереке тұсында сіздерге мықты денсаулық, сарқылмас 
күш-қуат пен еңбектеріңізге жеміс тілеймін!

Азамат МӘМБЕТОВ,
аудан әкімі

«ҚАЗПОШТА» АРҚЫЛЫ ЖАЗЫЛУ БАҒАСЫ

Жеке тұлғаға
6 айға - 1638 теңге 26 тиын

Заңды тұлғаға
6 айға - 3359 теңге 20 тиын

«Мақат тынысына» 2025 жылға жазылу жалғаса береді

Газет индексі:  жеке тұлғалар үшін – 65574, заңды тұлғалар үшін – 15574

Құрметті оқырман!
Өзіңізге қажетті мәліметті "Мақат тынысынан" ғана ала аласыз. "Мақат тынысы"  

Сіздің сенімді серігіңіз болуға дайын!
Бір рет жазылып, жыл бойы рухани азық алып тұрыңыз!

* Баспасөз – 2025 

ЖОБА

«ЖАСЫЛ ЕЛ» ЖАСАҒЫ ЖҰМЫСҚА КІРІСТІ
Жастар саясатының негізгі міндетінің бірі – жастарды 

ұлтжандылыққа үйретіп, олардың қызығушылығын 
қоғам игілігіне қарай бұру. Оны іске асыру үшін 
республика көлемінде жастарды патриоттыққа 
тәрбиелеу мақсатында түрлі  іс-шаралар да әзірленген. 
Соның бірі - «Жасыл ел» бағдарламасы. 

Г.ЖҰБАНЫШҚАЛИЕВА

К
ол

л
аж

 а
вт

ор
ы

: Г
.Ж

А
Н

С
Ұ

Л
Т

А
Н

Көшпелі кездесуде –
халық үні

«Бір ауыл – бір өнім»

Республикада 
топ жарды

АҢДАТПА
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3
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 * Маусымның үшінші жексенбісі – Медицина қызметкерлері күні! 
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ДЕМОГРАФИЯ
Аудандағы халық саны 2025 жылдың 1 

сәуіріне (ағымдағы деректер бойынша) 
29397 адамды құрады. 

ЕҢБЕК РЫНОГЫ ЖӘНЕ 
ЕҢБЕКАҚЫ ТӨЛЕУ

2025 жылғы қаңтар-наурыз ор-
таша айлық жалақы 541947 теңгені 
құрады, бұл 2024 жылғы сәйкес кезеңге  
қарағанда жалақы  2,9%-ға кеміп отыр.  
Нақты жалақы индексі  102,1 % құрады. 

ҰЛТТЫҚ ЭКОНОМИКА
2025 жылғы қаңтар-сәуірге негізгі 

капиталға салынған инвестициялар 

көлемі 35833 млн.теңгені құрады,  бұл  
2024 жылғы қаңтар- сәуірге  қарағанда  
40,3 %-ға кем.

САУДА
2025 жылғы қаңтар- сәуірге бөлшек 

сауда көлемі 2957,8 млн. теңгені 
құрап, 2024 жылғы тиісті кезеңмен 
салыстырғанда  4,3 % -ға артық.

ЭКОНОМИКАНЫҢ 
НАҚТЫ СЕКТОРЫ

2025 жылғы қаңтар- сәуірге өнеркәсіп 
өндірісінің көлемі қолданыстағы 
бағаларда 21665 млн. теңгені құрады, 
бұл  2024 жылғы қаңтар- сәуірге 

қарағанда 9 %-ға артық.
2025 жылдың қаңтар-сәуірге құрылыс 

жұмыстарының (қызметтерінің) көлемі 
5527 млн. теңгені құрады, өткен жылғы 
сәйкес кезеңмен салыстырғанда  7 есеге 
артық.

2 0 2 5  ж ы л д ы ң  қ а ң т а р - с ә у і р г е 
пайдалануға берілген тұрғын үйдің 
жалпы алаңы 5624 шаршы метр      (оның 
ішінде халық қаражаты есебінен) өткен 
жылғы сәйкес кезеңмен салыстырғанда 
9 есеге артық. 

2025 жылдың қаңтар-сәуірге ауыл, 
орман және балық  шаруашылығы 
ө н і м д е р і н і ң  ( к ө р с е т і л е т і н 
қызметтерінің) жалпы өнімінің көлемі 

360,1 млн. теңгені құрап, 2024 жылғы 
өткен кезеңмен салыстырғанда 27,7 %- 
ға артып отыр. 2025 жылдың 1 мамырға  
ауданда барлық шаруашылық санат-
тары бойынша мүйізді ірі қара саны 
2951 бас, қой мен ешкі 6959 бас, жылқы 
3942 бас, түйе 1079 бас құрады. Аудан 
бойынша 2025 жылдың қаңтар-сәуірге 
шаруашылықтың барлық санаттарында 
(тірілей салмақпен) 215,1 тонна ет, 270,7 
тонна сүт, 3,1 мың дана жұмыртқа 
өндірілді. 

Тіркелген заңды тұлғалар саны 2025 
жылғы 1 мамырға 160 бірлікті құрады. 
Осы кезең ішінде жұмыс істеп тұрған 
заңды тұлғалардың саны  123  бірлікті 

құрады.
2025 жылғы 1 мамырдағы жағдай бой-

ынша шағын және орта кәсіпкерлікте 
(ШОК) жұмыс істеп тұрған субъектілер 
саны 1622 бірлікті құрап, өткен жылғы 
сәйкес кезеңмен салыстырғанда 1,9 %- 
ға азайып отыр.      

ШОК субъектілерінің жалпы са-
нында дара кәсіпкерлер үлесі 89,3%, 
шағын және орта кәсіпкерліктегі заңды 
тұлғалар – 4,7%, шаруа немесе фермер 
қожалықтары 6,0% құрады.

А.НҰРЖАНОВ,
аудандық статистика 

бөлімінің басшысы

ХАБАРЛАНДЫРУ
1. Жобаның атауы: "Женгелді кен орнын игеру жобасына" Ықтимал әсерлер туралы есеп
2. Ықпал ету аумағы: Учаске аумағының географиялық координаталары 47° 42'38.73"с.е  52°57'18.53" 

ш.б. Жобалау жұмыстары Атырау облысы, Мақат ауданы (47°38о38о  с.  е. 53°20о35о  ш.  б.)аумағында 
жүргізілетін болады

3. Қоғамдық тыңдаулар: 2025 жылдың 17 шілдеде сағат 10:00-де Атырау облысы, Мақат ауданы, 
Мақат кенті, Набира Шағырова көшесі, 23 мекен-жайындағы Мақат ауданының Жастар ресурстық 
орталығының ғимараты мекен-жайы бойынша ашық жиналыстар түрінде өтеді

     Интернеттегі байланыс сілтемесі: 
      https://us06web.zoom.us/j/82661843012?pwd=9hIz74tawy3BgxXWlA7wlgzYijJZiN.1
     Конференция идентификаторы: 826 6184 3012
     Кіру коды: 155856
4. Жоспарланған қызметтің бастамашысы: «M-ALI PETROL» ЖШС, БСН: 161040025306, Алматы қаласы, 

Медеу ауданы, Қастеев көшесі, 106В үй. Байланыс.Тел.: +7(727)-345-14-45 e-mail: nalibayev057@mail.ru
5. Әзірлеуші: "Timal Consulting Group" ЖШС, БСН: 080440002381. Өкілі: Төлеуішова Гүлнар. 

Байланыстар. Тел. +7(7122)30-45-55 ішкі. 219, ұялы. 8-708-536-18-25 e-mail: Toleuishova.G@timal.kz 
6. Жоба материалдары сайтта орналастырылған: https://ndbecology.gov.kz/ және https://www.gov.

kz/memleket/entities/atyrau-tabigat
7. Қоғамдық тыңдауда қарастырылатын құжаттар бойынша ескертулер мен ұсыныстар жазбаша 

және электронды түрде мына мекен-жайлар бойынша қабылданады: "Атырау облысының Табиғи 
ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы" ММ, Атырау қаласы,Әйтеке би көшесі, 77, тел: 
+7-(7122)-35-45-59,электрондық мекен-жай: atr.priroda@atyrau.gov.kz,https://www.gov.kz/memleket/en-
tities/atyrau-tabigat, https://ndbecology.gov.kz/

8. Жоба материалдары бойынша қосымша ақпаратты Атырау қаласы, ш/а, мекен-жайы мен нөмірі 
бойынша білуге болады: Нұрсая, Елорда даңғылы, 33-құрылым. Тел: 8(7122)30-45-55 ішкі.219 e-mail: 
Toleuishova.G@timal.kz

ХАБАРЛАНДЫРУ
1. Жобаның атауы: " Женгелді кен орнында №№102, 103, 104, 106, 107, 109, 111, 112, 113, 114, 118, 119, 

1Н ұңғымаларын консервациядан шығару жобасына" әсер етуге экологиялық рұқсат алуға арналған 
материалдар

2. Учаске аумағының географиялық координаталары 47°42'38.73"с.е  52°57'18.53" ш.б. Жобалау 
жұмыстары Атырау облысы, Мақат ауданы (47°380380 с. е. 53°200350 ш. б.)аумағында жүргізілетін болады

3. Қоғамдық тыңдаулар: 2025 жылдың  17 шілдеде сағат 11:00-де Атырау облысы, Мақат ауданы, 
Мақат кенті, Набира Шағырова көшесі, 23 мекен-жайындағы Мақат ауданының Жастар ресурстық 
орталығының ғимараты мекен-жайы бойынша ашық жиналыстар түрінде өтеді

     Интернеттегі байланыс сілтемесі: 
     https://us06web.zoom.us/j/82661843012?pwd=9hIz74tawy3BgxXWlA7wlgzYijJZiN.1
     Конференция идентификаторы: 826 6184 3012
     Кіру коды: 155856
4. Жоспарланған қызметтің бастамашысы: «M-ALI PETROL» ЖШС, БСН: 161040025306, Алматы қаласы, 

Медеу ауданы, Қастеев көшесі, 106В үй. Байланыс.Тел.: +7(727)-345-14-45 e-mail: nalibayev057@mail.ru
5. Әзірлеуші: "Timal Consulting Group" ЖШС, БСН: 080440002381. Өкілі: Төлеуішова Гүлнар. 

Байланыстар. Тел. +7(7122)30-45-55 ішкі. 219, ұялы. 8-708-536-18-25 e-mail: Toleuishova.G@timal.kz 
6. Жоба материалдары сайтта орналастырылған: https://ndbecology.gov.kz/ және https://www.gov.

kz/memleket/entities/atyrau-tabigat
7. Қоғамдық тыңдауда қарастырылатын құжаттар бойынша ескертулер мен ұсыныстар жазбаша 

және электронды түрде мына мекен-жайлар бойынша қабылданады: "Атырау облысының Табиғи 
ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы" ММ, Атырау қаласы,Әйтеке би көшесі, 77,                                              
тел: +7-(7122)-35-45-59, электрондық мекен-жай: atr.priroda@atyrau.gov.kz,https://www.gov.kz/mem-
leket/entities/atyrau-tabigat, https://ndbecology.gov.kz/

8. Жоба материалдары бойынша қосымша ақпаратты Атырау қаласы, ш/а, мекен-жайы мен нөмірі 
бойынша білуге болады: Нұрсая, Елорда даңғылы, 33-құрылым. Тел: 8(7122)30-45-55 ішкі.219 e-mail: 
Toleuishova.G@timal.kz

Тізбеде көтерме жәрдемақы және 
тұрғын үй сатып алуға немесе салуға 
бюджеттік кредит түрінде әлеуметтік 
қ о л д а у  ш а р а л а р ы  к ө р с е т і л е т і н 
қызметті алушылардың және олардың 
мамандықтарының атауы мен саны 
көрсетілген, бекітілген тізбе аудан 
әкімдігінің интернет-ресурсына жа-
рияланды.

Ә л е у м е т т i к  қ о л д а у  ш а р а л а р ы 
мамандарға бекітілген тізбесі негізінде 
қызмет көрсетеді.

Көрсетілетін қызметті алушыларға 
көтерме жәрдемақы және тұрғын үй 
сатып алуға немесе салуға бюджеттік 
кредит беру тиісті қаржы жылына 
арналған міндетемелер мен төлемдер 
бойынша қаржыландыру жоспарла-
рына сәйкес бөлінген сома шегінде 
жүзеге асырылады.

Б е р і л е т і н  б і р  р е т т і к  к ө т е р м е 
жәрдемақы – 100 АЕК;

Тұрғын үй сатып алуға немесе салу 
үшін берілетін бюджеттік несие:

- ауданның әкімшілік орталығы бо-
лып табылатын ауылдық елді мекен-
дерге келген мамандар үшін 2500 АЕК 
(екі мың бес жүз еселенген айлық 
есептік көрсеткіштің мөлшерінен) 
аспайтын сомада;

- ауылдық елді мекендерге келген 
мамандар үшін 2000 АЕК (екі мың есе-
ленген айлық есептік көрсеткіштің 
мөлшерінен) аспайтын сомада.

Тұрғын үй сатып алуға  бюджеттік 
несие 15 жыл мерзімге беріледі, не-
сие бойынша сыйақы ставкасы не-
сие сомасының жылдық   0,01 %-ы 
мөлшерінде белгіленген.

Тұрғын үй сатып алуға немесе салуға 
бюджеттік кредит түріндегі әлеуметтік 
қолдау шаралары жақын туыстары-
нан (жұбайынан (зайыбынан), ата-
сынан (әжесінен), ата-аналарынан 
(оның ішінде асырап алушылардан), 
балаларынан (оның ішінде асырап 
алынғандарынан), ата-анасы бір және 

ата-анасы бөлек аға-інілері мен апа-
қарындастарынан) тұрғын үй-жай са-
тып алуға, сондай-ақ азамат тұрақты 
тұратын тұрғын үй-жайды сатып алуға 
болмайды.

Ә л е у м е т т і к  қ о л д а у  ш а р а л а р ы 
бұрын берілген кредиттер бойынша 
өтелмеген мерзімі өткен берешегі жоқ, 
сондай-ақ соңғы 2  жылда күнтізбелік 
90 күннен астам мерзімі өткен берешегі 
жоқ алушыларға ұсынылады.

Әлеуметтік қолдау шарасын алған 
маман елдi мекенiнде орналасқан 
( д е н с а у л ы қ  с а қ т а у ,  б i л i м  б е р у , 
әлеуметтiк қамсыздандыру, мәдениет, 
спорт, агроөнеркәсіптік кешен, ау-
ылдар, кенттер, ауылдық округтер 
әкімдері аппараттарының мемлекеттік 
қызметшілері) ұйымында кемiнде 3 
жыл қызмет iстеуге келісім шартпен 
мiндеттеме қабылдайды, маман келісім 
шартты бұзған жағдайда тұрғын үй 
сатып алу үшін алынған бюджеттік 
кредитті және көтерме жәрдемақыны 
кері бюджетке толығымен қайтарады.

Мақат ауданы бойынша әлеуметтік 
қолдау шаралары 2009-2024 жыл-
дар аралығында тұрғын үй сатып алу 
үшін 67 маманға бюджеттік несие, 156 
маманға біржолғы көтерме жәрдемақы 
түріндегі әлеуметтік көмек көрсетілді.

Әлеуметтік қолдау шараларын алу 
үшін көрсетілетін қызметті алушы 
электрондық цифрлық қолтаңбаның 
көмегімен немесе бір реттік пароль-
мен куәландырылған порталда тіркеуді 
жүзеге асырады және көрсетілетін 
қызметті берушіге otbasybank.kz/
program-bank баспана маркет жылжы-
майтын мүлік порталы арқылы мына-
дай құжаттарды ұсынады:

l) көтерме жәрдемақы алған кезде:
осы Қағидаларға  2-қосымшаға 

сәйкес нысан бойынша өтініш;
жеке басты куәландыратын құжат 

не цифрлық құжаттар сервисінен 
электрондық құжат (сәйкестендіру 

үшін);
білімі туралы диплом не цифрлық 

құжаттар сервисінен электрондық 
құжат (сәйкестендіру үшін);

көрсетілетін қызметті алушының 
еңбек қызметін растайтын құжаттың 
көшiрмесi;

2) тұрғын үй сатып алуға бюджеттік 
кредит алған кезде:

осы Қағидаларға  2-қосымшаға 
сәйкес нысан бойынша өтiнiш;

жеке басты куәландыратын құжат 
не цифрлық құжаттар сервисінен 
электрондық құжат (сәйкестендіру 
үшін);

білімі туралы диплом не цифрлық 
құжаттар сервисінен электрондық 
құжат (сәйкестендіру үшін);

көрсетілетін қызметті алушының 
еңбек қызметін растайтын құжаттың 
көшiрмесi;

неке қию (ерлі-зайыптылық) туралы 
куәлік не некеде тұрған көрсетілетін 
қызметті алушылар үшін цифрлық 
құжаттар сервисінен электрондық 
құжат (сәйкестендіру үшін);

Кредиттік бюродан есеп;
3) тұрғын үй салуға бюджеттік кре-

дит алған кезде:
осы Қағидаларға  2-қосымшаға 

сәйкес нысан бойынша өтiнiш;
жеке басты куәландыратын құжат 

не цифрлық құжаттар сервисінен 
электрондық құжат (сәйкестендіру 
үшін);

білімі туралы диплом не цифрлық 
құжаттар сервисінен электрондық 
құжат (сәйкестендіру үшін);

көрсетілетін қызметті алушының 
еңбек қызметін растайтын құжаттың 
көшiрмесi;

неке қию (ерлі-зайыптылық) туралы 
куәлік не некеде тұрған көрсетілетін 
қызметті алушылар үшін цифрлық 
құжаттар сервисінен электрондық 
құжат (сәйкестендіру үшін);

Кредиттік бюродан есеп.

Көтерме жәрдемақы және тұрғын үй 
сатып алуға немесе салуға бюджеттік 
кредит алуға бір мезгілде өтініш беруге 
жол беріледі.

Портал арқылы жүгінген кезде 
ө т і н і ш к е  к ө р с е т і л е т і н  қ ы з м е т т і 
алушының ЭЦҚ немесе бір реттік па-
рольмен куәландырылған көрсетілген 
құжаттардың (тиісті  ақпараттық 
жүйелерден алынатын құжаттарды 
қоспағанда) электрондық (сканерлен-
ген) көшірмелері қоса тіркеледі.

Ж е к е  б а с т ы  к у ә л а н д ы р а т ы н 
қ ұ ж а т т а р  т у р а л ы  м ә л і м е т т е р д і , 
неке қиюды (ерлі-зайыптылықты) 
мемлекеттік тіркеу туралы куәліктерді, 
жылжымайтын мүлікке тіркелген 
құқықтар (ауыртпалықтар) туралы 

мәліметтерді, тұрғылықты жері бой-
ынша тіркелуі туралы мәліметтерді, 
көрсетілетін қызметті алушының, 
оның жұбайының және балаларының 
жылжымайтын мүлкінің болмауы (бо-
луы) туралы, көрсетілетін қызметті 
алушының атына тұрғын үй салуға 
берілген жер учаскесін пайдалану 
құқығы туралы анықтамаларды, еңбек 
қызметі бойынша мәліметтерді, орта-
дан кейінгі, техникалық, кәсіптік және/
немесе жоғары білім дипломының бо-
луы туралы мәліметтерді көрсетілетін 
қызметті беруші порталдан алады.

С.САРБАЛИЕВА,
аудандық экономика және 
қаржы бөлімінің басшысы

МАҚАТ АУДАНЫ БОЙЫНША «АУЫЛДЫҚ ЕЛДI МЕКЕНДЕРГЕ ЖҰМЫС 
IСТЕУГЕ ЖӘНЕ ТҰРУҒА КЕЛГЕН ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ, БIЛIМ БЕРУ, 
ӘЛЕУМЕТТIК ҚАМСЫЗДАНДЫРУ, МӘДЕНИЕТ, СПОРТ ЖӘНЕ 
АГРОӨНЕРКӘСІПТІК КЕШЕН САЛАСЫНДАҒЫ МАМАНДАРҒА, АУЫЛДАР, 

КЕНТТЕР, АУЫЛДЫҚ ОКРУГТЕР ӘКІМДЕРІ АППАРАТТАРЫНЫҢ 
МЕМЛЕКЕТТІК ҚЫЗМЕТШІЛЕРІНЕ ӘЛЕУМЕТТIК ҚОЛДАУ ШАРАЛАРЫН» 
ҰСЫНУ ҮШІН АУДАННЫҢ ЖЕРГІЛІКТІ АТҚАРУШЫ ОРГАНДАРЫНАН 
ТҮСКЕН СҰРАНЫСТАРЫ БОЙЫНША 2025 ЖЫЛДЫҢ ІІ ТОҚСАНЫНА 
СҰРАНЫСҚА ИЕ ҚАЖЕТТІ МАМАНДЫҚТАРДЫҢ ТІЗБЕСІ 
ҚАЛЫПТАСТЫРЫЛЫП, АУДАН ӘКІМІНІҢ ҚАУЛЫСЫМЕН БЕКІТІЛДІ.

– болашаққа бағдар жол
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«Карачаганак Петролиум Оперейтинг Б.В.» компаниясы 
қазақтың көрнекті геологы, мұнайшысы, геология-мине-
ралогия ғылымдарының докторы

 
Балтабек Мұқанұлы Қуандықовтың 

дүниеден өтуіне байланысты орны толмас қайғыға 
ортақтасып көңіл айтады.

Балтабек Мұқанұлы тәуелсіз Қазақстанның энергетика 
саласын қалыптастыру мен дамытуға орасан зор үлес 
қосқан жоғары деңгейлі кәсіби маман болды. Ол еліміздің 
экономикалық дамуы мен өркендеуінің басты тірегіне 
айналған ірі мұнай-газ кен орындарын ашқандардың 
қатарында болды.

Балтабек Мұқанұлының отбасына, жақындарына және 
әріптестеріне қайғыларына ортақтасып, көңіл айтамыз.

«Карачаганак Петролиум Оперейтинг Б.В.» 
компаниясының басшылығы мен ұжымы

ЖАРНАМА ҚАБЫЛДАУ 
ТЕЛЕФОНДАРЫ: 

3 07 66, +7 778 482 17 55

Неміс есту аппараттары са-
тылады. Тел: 8701-101-05-91.

Лицензия №KZ60UBC00000788-
2 8 . 0 7 . 2 0 1 4 ж .  А т ы р а у  о б л ы с т ы қ 
денсаулық сақтау басқармасы.

Редакцияда облыстық «АТЫРАУ» және 
«Прикаспийская коммуна» 

газеттеріне, сонымен қатар 7 аудандық 
(«Кең Жылой», «Қызылқоға», 

«Дендер», «Серпер», «Нарын таңы», 
«Жайық шұғыласы», 

«Мақат тынысы») 
газеттеріне жарнама қабылдаймыз. 

ЖАРНАМА БЕРУ ТӘРТІБІ
Жарнама редакцияда аптаның сенбі, жексенбі 

күндерінен өзге күндерінде таңертеңгі 9.00-ден 18.30-
ға дейін қабылданады.

Қалаған газет нөміріне еске алу, қадеге шақыру, көңіл 
айту, құттықтау, басқа да жарнама түрлерін сол аптаның 
бейсенбісі күні сағат 15.00-ге дейін беріп үлгеріңіз.

« П ә т е р  н е м е с е  ү й                      
с а т ы л а д ы »  а й д а р ы -
мен берілетін жарна-
малар үшін міндетті 
ақпарлар:

1. толық мекен-жайы: 
(кент, ықшам аудандар, 
көше, үй),

2. бөлме саны, 
3 .  қ а й  қ а б а т т а 

орналасқаны.

«Тауар сатылады» ай-
дарымен:

1 .  т а у а р  а т а у ы , 
шығарылған жері. 

Ауданның әлеуметтік-экономикалық дамуының қысқаша қорытындылары
Статистика
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Конкурсная комиссия при управлении здравоохранения Атырауской области объявляет набор лиц, избираемых в состав 
наблюдательного совета в государственном коммунальном предприятии на праве хозяйственного ведения  «Махамбетская 
районная больница» управления здравоохранения Атырауской области».

Конкурс проводится 14 июля 2025 года в 11.00 часов по адресу: Атырауская область, г. Атырау, ул. Айтеке би, 77, здание об-
ластного акимата, каб. 301.

Местонахождение и почтовый адрес КГП на ПХВ «Махамбетская районная больница» управления здравоохранения Аты-
рауской области: Атырауская область, Махамбетский район, с. Махамбет, ул. Есмагамбетова, 10, телефон: 8 (71236) 3 03 10.

Основным видом деятельности КГП на ПХВ «Махамбетская районная больница» являются: 
– оказание амбулаторно-поликлинической помощи, первично медико-санитарной и консультативно-диагностической по-

мощи, стационарной, стационарозамещающей и скорой медицинской помощи IV категории населению в соответствии с госу-
дарственной лицензией и приложениями к ним.

Требования, предъявляемые к лицам, избираемым в наблюдательные советы, включают наличие высшего образования, а 
также одного из следующих требований:

1) наличие опыта работы в сфере здравоохранения или по профилю организации и (или) экономики/финансы и (или) биз-
неса и (или) права не менее 5 лет;

2) наличие опыта работы в сфере здравоохранения или по профилю организации и (или) экономики/финансы и (или) биз-
неса и (или) права руководящий должности не менее 3 лет;

3) членство в общественных объединениях в сфере здравоохранения и (или) экономики и (или) бизнеса и (или) права.
2. В качестве члена наблюдательного совета не избирается лицо:
1) имеющее непогашенную или неснятую судимость;
2) являвшееся руководителем юридического лица более одного года до принятия решения о признании данного юриди-

ческого лица банкротом;
3) ранее совершившее коррупционное правонарушение;
4) находящееся в отношениях близкого родства и свойства с другим членом наблюдательного совета или руководителем 

государственного предприятия.
Прием документов лиц, изъявивших желание принять участие в конкурсе осуществляется в рабочие дни после выхода объ-

явления о проведении конкурса в периодических изданиях.
Лицо, изъявившее желание принять участие в конкурсе, до 18.00 часов 11 июля 2025 года по следующему адресу: Атырауская 

область, г. Атырау, ул. Айтеке, 77, здание областного акимата, кабинет №300, представляет комиссии следующие документы:
	 1) заявление об участии в конкурсе (в произвольной форме);
      	 2) резюме на казахском и русском языках;
      	 3) автобиография (в произвольной форме);
      	 4) копия документа, удостоверяющего личность кандидата;
      	 5) копия документа о высшем образовании;
      	 6) копии документов, подтверждающие трудовую деятельность, указанные в статье 35 Трудового кодекса РК;
    	 7) документы, подтверждающие отсутствие судимости и коррупционных правонарушений, выданные территори-

альными подразделениями Комитета по правовой статистике и специальным учетам Генеральной прокуратуры Республики 
Казахстан.

Участник конкурса может представить дополнительную информацию, касающуюся его образования, опыта работы, профес-
сионального уровня (копии документов о повышении квалификации, присвоении ученых степеней и званий, научных публи-
кациях, рекомендации от руководства предыдущего места работы).

Конверт с конкурсной заявкой должен быть оформлен согласно требованиям приказа министра национальной экономики Ре-
спублики Казахстан от 20 февраля 2015 года №113 «Об утверждении Правил создания наблюдательного совета в государствен-
ных предприятиях на праве хозяйственного ведения, требований, предъявляемых к лицам, избираемым в состав наблюдатель-
ного совета, а также Правил конкурсного отбора членов наблюдательного совета и досрочного прекращения их полномочий».

Дополнительную информацию можно получить по телефонам: 8 (7122) 27 09 14.

ОБЪЯВЛЕНИЕ
ТОО «Каспий ЛТД» проводит общественные слушания посредством публичных обсуждений по разделу «Ох-

рана окружающей среды» по проекту «Демонтаж и снос (постутилизация) здания лицея-интерната №2, распо-
ложенного по адресу: Атырауская область, Жылыойский район, г. Кульсары, ул. Ажигалиева, 67».

С пакетом проектной документации можно ознакомиться на сайте Национального банка данных о состоянии 
окружающей среды и природных ресурсов https://ndbecology.gov.kz и на сайте Управления природных ресур-
сов и регулирования природопользования акимата Атырауской области https://www.gov.kz/memleket/entities/
atyrau-tabigat?lang=ru  

Публичные обсуждения состоятся с 18.06.2025 г. по 25.06.2025 г. на сайте Национального банка данных о со-
стоянии окружающей среды.

Все замечания и предложения принимаются в эти дни на сайте Национального банка данных о состоянии окру-
жающей среды. По истечении данного срока замечания и предложения не принимаются.

Инициатор - ГУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства и жилищной инспекции Жылыойского района», 
БИН: 180140000563, РК, Атырауская область, Жылыойский район, г. Кульсары, Жылкышы Изтурганов, 7, тел.: 
8/71237/50710.

Разработчик проектной документации - ТОО «Каспий ЛТД», адрес г. Атырау, ул. Курмангазы, 73, офис №2. тел.: 
8(701) 277 47 72.

Можно получить дополнительную информацию о намечаемой деятельности при проведении публичных слу-
шаний, а также запросить копии документов, относящихся к намечаемой деятельности по info@caspiltd.kz и 
8(701) 277 47 72.

ТОО «Казкомсервис» объявляет о проведении общественных слушаний посредством открытых собра-
ний на тему: Пакет документов для получения Экологического разрешения на воздействие: Раздел Ох-
раны Окружающей среды (РООС); Проект Нормативов допустимых выбросов (НДВ); Проект Программы 
управлении отходами (ПУО); Проект Программы экологического контроля (ПЭК); План природоохран-
ных мероприятий (ППМ) к Плану горных работ на добычу глинистых пород (супеси) на месторождениях 
«Грунтовые резервы №1-2» расположенного в Жылыойском районе Атырауской области

Территория воздействия – село Аккиизтогай, Аккизтогайский с.о., Жылыойский район Атырауской об-
лости (47°05′51″ с. ш. 54°22′49″ в. д).

Общественные слушания состоятся 16 июля 2025 года в 15:00 по адресу: Атырауская область, Жылыо-
йский район, Аккизтогайский с.о., село Аккиизтогай, МЕНДЕКЕШ САТЫБАЛДИЕВ, 1, «Аппарат акима Ак-
киизтогайского сельского округа Жылыойского района Атырауской области Республики Казахстан».

Для участия онлайн необходимо пройти по ссылке: https://us05web.zoom.us/j/4014304885?pwd=OU9
wYVovZDFtdkgwN2RRc3crQWpndz09&;omn=88382551957

Идентификатор конференции: 401 430 4885 Код доступа: jJfwV1.
Инициатор: ТОО «Казкомсервис», 060100, РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН, АТЫРАУСКАЯ ОБЛАСТЬ, ЖЫЛЫО-

ЙСКИЙ РАЙОН, КУЛЬСАРИНСКАЯ Г.А., Г. КУЛЬСАРЫ, улица Бағыт Бойжанов, дом № 135, 940940000909, 
КУЛЬТЕКЕНОВ БАХЫТЖАН КЛИМЕНТИЕВИЧ, 87023923707, info@ kazcomservice.kz

Реквизиты разработчика проектных документаций: ТОО «Projects World ECO Group», БИН: 160340009675, 
РК, г. Актобе, жилой массив Каргалы, дом 18В, кв. 99, тел.: 87023923707, е-mail: ecogroup.aktobe@gmail.
com.

С материалами общественных слушаний можно ознакомиться на сайте https://ndbecology.gov.kz/., на 
сайте местного исполнительного органа https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-zhylyoy?lang=ru

Дополнительную информацию по проекту можно запросить по тел.: +7 702 392 3707, ecogroup.aktobe@
gmail.com.

Замечания и предложения принимает ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования приро-
допользования Атырауской области, atr.priroda@atyrau.gov.kz, по адресу: Республика Казахстан, Атыра-
уская область, г. Атырау, улица Айтеке би, 77.

ТОО «Каспий ЛТД» проводит общественные слушания посредством публичных обсуждений по раз-
делу «Охрана окружающей среды» по проекту «Демонтаж и снос (постутилизация) здания отдела 
образования, расположенного по адресу: Атырауская область, Жылыойский район, г. Кульсары, ул. 
Абдрахманова, 17».

С пакетом проектной документации можно ознакомиться на сайте Национального банка данных 
о состоянии окружающей среды и природных ресурсов https://ndbecology.gov.kz и на сайте Управле-
ния природных ресурсов и регулирования природопользования акимата Атырауской области https://
www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat?lang=ru  

Публичные обсуждения состоятся с 18.06.2025 г. по 25.06.2025 г. на сайте Национального банка дан-
ных о состоянии окружающей среды.

Все замечания и предложения принимаются в эти дни на сайте Национального банка данных о со-
стоянии окружающей среды. По истечении данного срока замечания и предложения не принимаются.

Инициатор - ГУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства и жилищной инспекции Жылыойского 
района», БИН: 180140000563, РК, Атырауская область, Жылыойский район, г. Кульсары, Жылкышы 
Изтурганова, 7, тел.: 8/71237/50710.

Разработчик проектной документации - ТОО «Каспий ЛТД», адрес г. Атырау, ул. Курмангазы, 73, 
офис №2. тел: 8(701) 277 47 72.

Можно получить дополнительную информацию о намечаемой деятельности при проведении пу-
бличных слушаний, а также запросить копии документов, относящихся к намечаемой деятельности 
по info@caspiltd.kz и 8(701) 277 47 72.ОБЪЯВЛЕНИЕ

1. Наименование проекта: Отчет о возможных воздействиях к «Проекту разработки месторожде-
ния Женгельды».

2. Территория воздействия: Географические координаты территории участка  47° 42'38.73"с.ш  
52°57'18.53" в.д. Проектные работы будут проводиться на территории Атырауской области, Макат-
ского района (47°38′38′с. ш. 53°20′35′ в.д.).

3. Общественные слушания состоятся: слушания пройдут в форме открытых собраний 17 июля 2025 
года в 10:00 по местному времени, по адресу: Атырауская область, Макатский район, п. Макат, здание 
Молодежного ресурсного центра Макатского района по ул. Набиры Шагыровой, 23.

Ссылка на онлайн-подключение:
https://us06web.zoom.us/j/82661843012?pwd=9hIz74tawy3BgxXWlA7wlgzYijJZiN.1 
Идентификатор конференции: 826 6184 3012 
Код доступа: 155856 
4. Инициатор намечаемой деятельности: TOО «M-ALI PETROL», БИН: 161040025306, г. Алматы, Ме-

деуский район, ул. Кастеева, д. 106В. Контакт. тел.: +7(727)-345-14-45 e-mail: nalibayev057@mail.ru
5. Разработчик: ТОО «Timal Consulting Group», БИН: 080440002381. Представитель: Толеуишова 

Гульнар. Контакты. тел.: +7(7122)30-45-55, вн.: 219, сот.: 8-708-536-18-25 e-mail: Toleuishova.G@timal.kz 
6. Материалы проекта размещены на сайте: https://ndbecology.gov.kz/ и https://www.gov.kz/memleket/

entities/atyrau-tabigat
7. Замечания и предложения принимаются в письменной или электронной форме по документам, 

выносимым на общественные слушания по адресу: ГУ «Управление природных ресурсов и регулиро-
вания природопользования Атырауской области», г. Атырау, улица Айтеке би, 77, тел.: +7-(7122)-35-45-
59, электронный адрес: atr.priroda@atyrau.gov.kz,https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat, 
https://ndbecology.gov.kz/

8. Дополнительную информацию по материалам проекта можно получить по адресу и номеру: г. Аты-
рау, мкр. Нурсая, проспект Елорда, строение 33. Тел: 8(7122) 30-45-55, вн. 219, e-mail: Toleuishova.G@
timal.kz 

1. Наименование проекта: Материалы для получения экологического разрешения на воздействие 
к «Проекту расконсервации скважин №№102, 103, 104, 106, 107, 109, 111, 112, 113, 114, 118, 119, 1Н 
на месторождении Женгельды». 

2. Территория воздействия: Географические координаты территории участка  47° 42'38.73"с.ш  
52°57'18.53" в.д Проектные работы будут проводиться на территории Атырауской области, Макатского 
района (47°38′38′с. ш. 53°20′35′ в. д.)

3. Общественные слушания состоятся: слушания пройдут в форме открытых собраний 17 июля 2025 
года в 11:00 по местному времени, по адресу: Атырауская область, Макатский район, п. Макат, здание 
Молодежного ресурсного центра Макатского района по ул. Набиры Шагыровой, 23.

Ссылка на онлайн-подключение:
https://us06web.zoom.us/j/82661843012?pwd=9hIz74tawy3BgxXWlA7wlgzYijJZiN.1 
Идентификатор конференции: 826 6184 3012 
Код доступа: 155856 
4. Инициатор намечаемой деятельности: TOО «M-ALI PETROL», БИН: 161040025306, г. Алматы, Ме-

деуский район, ул. Кастеева, д. 106В. Контакт. тел.: +7(727)-345-14-45 e-mail: nalibayev057@mail.ru
5. Разработчик: ТОО «Timal Consulting Group», БИН: 080440002381. Представитель: Толеуишова 

Гульнар. Контакты. тел.: +7(7122)30-45-55, вн. 219, сот.: 8-708-536-18-25, e-mail: Toleuishova.G@timal.kz 
6. Материалы проекта размещены на сайте: https://ndbecology.gov.kz/ и https://www.gov.kz/memleket/

entities/atyrau-tabigat
7. Замечания и предложения принимаются в письменной или электронной форме по документам, 

выносимым на общественные слушания по адресу: ГУ «Управление природных ресурсов и регулиро-
вания природопользования Атырауской области», г. Атырау, улица Айтеке би, 77, тел.: +7-(7122)-35-45-
59, электронный адрес: atr.priroda@atyrau.gov.kz,https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat, 
https://ndbecology.gov.kz/

8. Дополнительную информацию по материалам проекта можно получить по адресу и номеру: г. Аты-
рау, мкр. Нурсая, проспект Елорда, строение 33. Тел.: 8(7122) 30-45-55, вн.: 219, e-mail: Toleuishova.G@
timal.kz 

АО «Каспийский трубопроводный Консорциум-К» проводит общественные слушания посредством 
публичных обсуждений по разделу «Охрана окружающей среды» к рабочему проекту «Демонтаж 
здания старой магистральной насосной НПС «Тенгиз».

С пакетом проектной документации можно ознакомиться на сайте «Национальный банк данных о 
состоянии окружающей среды и природных ресурсов» https://ndbecology.gov.kz/  и на сайте управле-
ния природных ресурсов и регулирования природопользования акимата Атырауской области https://
www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat?lang=ru  

Публичные обсуждения состоятся с 16.06.2025 г. по 20.06.2025 г. на сайте «Национальный банк 
данных о состоянии окружающей среды и природных ресурсов».

Все замечания и предложения принимаются в эти дни на сайте «Национальный банк данных о 
состоянии окружающей среды и природных ресурсов». По истечении данного срока замечания и 
предложения не принимаются.

Инициатор намечаемой деятельности – АО «Каспийский Трубопроводный Консорциум-К» РК, г. 
Атырау, пр. Абилкайр хана, 92В, БЦ «Гранд Азия». +7-7122-76-15-00, +7-771-121-38-55. e-mail: Almagul.
Sarniyazova@cpcpipe.ru,  Meiramgul.Karagoishieva@cpcpipe.ru. БИН: 970340000427.

Разработчик проектной документации - ТОО «ТрансНефть-КОНТУРпроект», leonid@tnkontur.kz; тел.: 
87051846217. БИН: 090540007457.

Можно получить дополнительную информацию о намечаемой деятельности при проведении пу-
бличных слушаний, а также запросить копии документов, относящихся к намечаемой деятельности 
по электронному адресу: Almagul.Sarniyazova@cpcpipe.ru и 8 (7122) 76-16-79.

ТОО  «АЕКК Munai» в соответствии с требованиями статьи 96 кодекса РК сообщает, 
что 18.07.2025 г. по адресу: Атырауская область, Макатский район, п. Макат, ул Н. Ша-
гырова, 23, «Молодежный ресурсный центр», состоятся общественные слушания в 
формате открытого собрания:

10:00 – по Заявочным пакетам на получение экологического разрешения на воздей-
ствие объектов «АЕКК Munai» месторождения Бесболек  Подключение в режиме он-
лайн на платформе ZOOM по ссылке: https://us04web.zoom.us/j/79281837292?pwd=U
0KBBpU7ZpDEgY2aTMPqsEMlN77nPQ.1. Meeting ID: 792 8183 7292, Passcode: 7316QD

11:00 – по Разделу Охраны Окружающей среды (РООС) к Групповому техниче-
скому проекту на бурение эксплуатационных и оценочных скважин №№438, 439, 440, 
441, 442, 443 глубиной 400 метров (±100м.), на месторождении Бесболек. Подключе-
ние в режиме онлайн на платформе ZOOM по ссылке: https://us04web.zoom.us/j/7
5840888098?pwd=2LOG8yIG4pblLecH0RbeRQzOattkt5.1. Meeting ID: 758 4088 8098. 
Passcode: 6pgxZ9

Инициатор – «АЕКК Munai»,060002, г. Атырау, пр-т Азаттық, 7.  Тел.: 8 (7122) 76-65-
91/92, БИН: 190840016537, Разработчик проекта – ТОО «МунайЭнерджиГрупп», г. 
Астана, пр. Мангилик Ел, здание 8, н.п. 16-9В, БИН: 110140015638.  Документация по 
заявочному пакету и РООС размещена на сайте НДБ https://ndbecology. gov.kz. За-
мечания и предложения принимаются в письменной или электронной форме по до-
кументам, выносимым на общественные слушания, по адресу: ГУ «Управление при-
родных ресурсов и регулирования Атырауской области», почтовый адрес: 060010, г. 
Атырау, ул. Айтеке би, 77, тел.: 8 (7122) 325-509, электронный адрес: atr_priroda@mail.
ru, https://ndbecology.gov.kz. Дополнительную информацию по проектам можно по-
лучить по адресу: rsg@aekk.kz, тел.: +77013720420. Географические координаты: Се-
верная широта 47°20'10.2"Восточная долгота 53°12'37.4"

Компания «Карачаганак Петролиум Оперейтинг Б.В.» выражает глубокие соболезнования 
в связи с кончиной выдающегося казахстанского геолога, нефтяника, доктора геолого-ми-
нералогических наук Балтабека Мухановича Куандыкова.

Балтабек Муханович Куандыков был профессионалом высочайшего уровня, внёсшим 
огромный вклад в становление и развитие энергетической отрасли независимого Казахстана. 
Он был одним из первооткрывателей крупнейших нефтегазовых месторождений страны, 
ставших ключевой опорой её экономического роста и процветания.

Выражаем искреннее сочувствие и глубокое соболезнование родным, близким и колле-
гам Балтабека Мухановича Куандыкова.

Руководство и коллектив компании «Карачаганак Петролиум Оперейтинг Б.В.»

В АТЫРАУСКОЙ ОБЛАСТИ ПРОЙДУТ ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ 
ПО ЗАЯВКЕ  ТОО «АТЫРАУСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»

Департамент Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной 
экономики Республики Казахстан по Атырауской области приглашает депутатов Парламента Респу-
блики Казахстан, маслихатов, представителей органов местного самоуправления, государственных 
органов, субъекта естественной монополии, средств массовой информации, общественных объеди-
нений, независимых экспертов, потребителей и иных заинтересованных лиц на публичные слушания 
по обсуждению проекта тарифа и тарифной сметы ТОО «Атырауские тепловые сети» на регулируе-
мую услугу по снабжению тепловой энергии.

Заявка представлена в соответствии с Правилами формирования тарифов, утвержденными прика-
зом министра национальной экономики Республики Казахстан от 19 ноября 2019 года №90.

Публичные слушания состоятся 13 июня 2025 года в 11.00 часов, по адресу: город Атырау, ул. Ва-
лиханова, №8, в конференц-зале на 1 этаже административного здания ТОО «Атырауские тепловые 
сети», также параллельно посредством социальной сети Facebook на официальной странице Депар-
тамента (https://www.facebook.com/profile.php?id=100049879130065...).

Для принятия участия в публичных слушаниях необходимо пройти по вышеуказанной ссылке. Каж-
дый желающий может в онлайн-режиме задать свои вопросы и получить на них ответы.

По дополнительным вопросам можно обратиться по телефону: 8 (7122) 
21-10-39, ТОО «Атырауские тепловые сети» 8(7122) 99-43-19.
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Граффити по правилам
АНОНС:

В Атырау молодых уличных художников, работающих с баллон-
чиками, немного. Но, возможно, с появлением специальных зон 
их станет больше. Ведь пока для самовыражения нет легальных 
пространств, любое творчество на улице автоматически воспри-
нимается как вандализм. У самих подростков нередко остаётся 
ощущение: я сделал что-то запрещённое, значит, я – плохой. А ведь 
это, если хотите, то самое креативное творчество, о котором 
говорил в одном из выступлений Президент страны. 

Сегодня фото своей клумбы 
у дома прислал участник кон-
курса Константин Черенков. 
Его розы украшают двор в 

частном секторе в районе 
старого аэропорта.  
 Уважаемые читатели! 

Объявлен конкурс на лучшую 
дворовую клумбу!  
Фото клумб, палисадников 
присылайте 
на номер: + 7 72 802 36 24 
Участвуйте! Вас ждет приз!

Призвание – людей спасать

На стр. 10,11,12
День отца: 
важность воспитания
В Атырау состоялся областной слёт отцов, на котором  
обсудили создание Республиканского союза отцов. 

Слет «Әке міндеті – жақсы тәрбие», 
организованный управлением образо-
вания Атырауской области, собрал ак-
тивных глав семейств – общественных 
деятелей, психологов, религиоведов 
и представителей сферы образования 
из разных районов региона. Секретарь 
комиссии по делам женщин и семей-
но-демографической политике при 
акиме области Замзагуль Жалмурзина 
отметила значимость слета в укрепле-
нии семейных ценностей.

В рамках мероприятия прошли две ос-
новные площадки: «Роль отца в семье: 
ответственность, смелость, уважение» 
и «Осознанный родитель – счастливый 
ребёнок».

Участники обменялись опытом в во-
просах воспитания детей и повышения 
значимости отцов в семье. Акцент был 
сделан на важности активного участия 
пап в жизни своих детей и на роли отца 
как основного опорного элемента в се-
мейной системе.

Шота Канатов, председатель ассоциа-
ции отцов Атырауской области, отметил: 

– Сегодняшний слёт поможет отцам 
узнать, как лучше воспитывать детей, как 
усовершенствовать свои навыки. Также 
на этом слёте будет обсуждаться созда-
ние Республиканского союза отцов, ко-
торый поможет продолжить работу на 
более высоком уровне. 

Кроме того, для участников были ор-
ганизованы книжная выставка «BOOK 
Time» и выставка картин художника Ан-
сагана Мустафы, а также интеллектуаль-
ная игра «QAZAQSHA QUIZ».

Слет также стал важной платформой 
для обсуждения того, как повысить ста-
тус отцов в обществе и как укрепить их 
роль в воспитании подрастающего поко-
ления. Все участники выразили желание 
и готовность работать вместе для улучше-
ния семейных отношений и воспитания 
будущих поколений.

Алёна СОЛОДОВНИКОВА

НАСЛЕДИЕ

Молодь – в реку
Летом продолжаются 
мероприятия по спасению 
водных биоресурсов. В 
Индерском районе карасей 
и сазанов выпустили в реку 
Урал.

– В районе проведено противо-
заморное мероприятие. Это было в 
семи километрах от трассы Атырау 
- Уральск. Совместно с Елтайским 
сельским округом удалось спасти до 
10 тысяч особей рыбы, – сообщил 
представитель Индерской рыбинс
пекции Азамат Абигалиев.

Подготовила Рахима ХАЛЕЛ
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Ежегодно каждое третье воскресенье 
июня в Казахстане отмечается День 
медицинского работника. «ПК» под-
готовила несколько материалов про 
врачей, санитаров – всех, кто рабо-
тает в этой важной отрасли.

Честь и слава медикам!
В Атырауском областном филиале отраслевого профес-
сионального союза работников системы здравоохранения 
«SENIM» состоялось чествование медработников. Меропри-
ятие проводилось в рамках Года рабочих профессий.

Гостей вечера поздравили руководитель 
управления здравоохранения Атырауской 
области Кайсар Абдалиев и председатель 
профсоюзного филиала «SENIM» Майра 
Кашкенова.

Благодарственные письма и денежные 
призы от отраслевого профсоюза были 
вручены работникам среднего и младшего 
звена. Каждый из награжденных работни-
ков отличился честным трудом, професси-
онализмом и пользуется уважением кол-
лег. Да, доктора лечат пациентов, ставя их 
на ноги, но их встрече предшествует много 
разных моментов, начиная от работы води-
теля скорой помощи и заканчивая трудом 
санитаров и поваров. 

На праздничном мероприятии  че-
ствовали людей в белых халатах – вра-
чей и медицинских сестер. 17 работни-
ков были отмечены почетной грамотой 
и благодарственным письмом Мини-
стерства здравоохранения, восемь – 
медалью Национальной медицинской 
ассоциации «За верность профессии», 
двое – нагрудным знаком «Мейірімді 

жүрек» областного совета ветеранов, 
10 – Почетной грамотой и благодар-
ственными письмами РОО отраслевого 
профсоюза.

Директор областной больницы Ербол 
Имангалиев удостоился нагрудного знака 
«Салалық кәсіподақ үздігі» республикан-
ского общественного объединения. Он 
отличился в защите прав каждого работ-
ника, брал на себя ответственность за 
выплату заработной платы, пособий по 
оздоровлению, доплат, создал полноцен-
ные условия для работников, обеспечил 
равномерные условия труда, не создавая 
социальной напряженности в коллективе. 

Высшей наградой федерации профсо-
юзов Республики Казахстан – нагрудным 
знаком «Еңбек озаты» награжден детский 
хирург Жылыойской районной больницы 
Еркас Каиржан.

Праздничный вечер украсили музы-
кальные номера, прославляющие труд 
медицинских работников. 

Алмаа ТУРГАН
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Баяндама мәтіні: " Женгелді кен орнында №№102, 103, 104, 106, 107, 109, 111, 112, 
113, 114, 118, 119, 1Н ұңғымаларын консервациядан шығару жобасына" әсер етуге 

экологиялық рұқсат алуға арналған материалдар 
ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУ 

 
1 слайд. " Женгелді кен орнында №№102, 103, 104, 106, 107, 109, 111, 112, 113, 114, 118, 
119, 1Н ұңғымаларын консервациядан шығару жобасына" әсер етуге экологиялық 
рұқсат алуға арналған материалдар 

2 слайд. Қоғамдық тыңдаудың бағдарламасы. 
 
3 слайд. Жарияланған хабарландырулар. 
 
4 слайд. «M-ALI PETROL» ЖШС келісімшарттық аумағының геологиялық 
бөлінуінің орналасу картасы 
 
5 слайд. Мақат кентінен геологиялық бөлу қашықтығы 28 км 
 
6 слайд. Жобалық ұңғымалардың орналасу картасы 
 
7 слайд. Келісімшарттық аумақтың орналасуы. 

Жеңгелді кен орны Оңтүстік Ембі мұнай-газ ауданының орталық бөлігінде 
орналасқан. Әкімшілік бөлінісі бойынша алаң Атырау облысының Мақат ауданына жатады. 
Ең жақын елді мекен-бұл алаңнан шығысқа қарай 28 км жерде орналасқан Мақат кенті. 
Атырау қаласының облыстық орталығы оңтүстік-батысқа қарай 100 км жерде орналасқан. 
 
 
8 слайд. Негізгі жобалық шешімдер. 
Женгелді кен орнын пайдалану кезеңінде: 
102, 103, 104, 106, 107, 109, 111, 112, 113, 114, 118, 119, 1Н ұңғымаларын консервациядан 
шығару қарастырылады.  
Бұл жобаның мақсаты ұңғымаларды консервациялау, ұңғымаларды игеру және бор және 
юра шөгінділеріндегі ұңғымалар кен орындарының өнімділігін қалпына келтіру және 
резервуарлардың параметрлерін зерттеу, сондай-ақ қабаттардың өндіру мүмкіндіктері мен 
жұмыс режимдерін анықтау. 

№ 
ұңғ. 

Жұмыстарды жүргізу үшін көзделген әрбір ұңғыма бойынша жобалық 
шешімдер 

102 орталық өрістің II және IV блоктарында және шығыс өрісте нижнеаптский (K1a1) 
горизонты мұнайлы өнімді горизонтты бірлескен сынамалық пайдалануды 
жалғастыру көзделген. 

103 нижненеокомский (К1пс1) горизонтының өнімді горизонтын бірлескен 
сынамалық пайдалануды жалғастыру көзделген. 

104 орталық өрістің II және IV блоктарында және шығыс өрісте нижнеаптский (K1a1) 
горизонты мұнайлы өнімді горизонтты бірлескен сынамалық пайдалануды 
жалғастыру көзделген. 

106 верхненеокомский (K1ps2) горизонт орталық өрістің II және III блоктарында 
мұнайлы өнімді горизонтты сынамалық пайдалануды жалғастыру . 



107 нижненеокомский (К1пс1) горизонтының өнімді горизонтын бірлескен 
сынамалық пайдалануды жалғастыру және жалғастыру Орталық өрістің I және II 
блоктарында мұнай кен орындары ашылды. 

109 нижнеаптский (K1a1) горизонт орталық өрістің II және IV блоктарында және 
шығыс өрісте мұнайлы өнімді горизонтты бірлескен сынамалық пайдалануды 
жалғастыру  

111 нижненеокомский (К1пс1) горизонтының өнімді горизонтын бірлескен 
сынамалық пайдалануды жалғастыру Орталық өрістің I және II блоктарында 
мұнай кен орындары ашылды. 

112 орталық өрістің II блогында орта Юра горизонты мұнайлы Ю-II өнімді 
горизонтты сынамалық пайдалануды жалғастыру . 

113  орталық өрістің II блогында орта юра горизонты мұнайлы Ю-II өнімді 
горизонтты сынамалық пайдалануды жалғастыру. 

114 орталық өрістің II блогында орта юра горизонты мұнайлы Ю-II өнімді горизонтты 
сынамалық пайдалануды жалғастыру . 

118 нижненеокомский (К1пс1) горизонтының өнімді горизонтын бірлескен 
сынамалық пайдалануды жалғастыру көзделген, Орталық өрістің I және II 
блоктарында мұнай кен орындары ашылды. 

119 орталық алаңның II блогында орта Юра горизонты мұнайлыЮ-II өнімді 
горизонтты сынамалық пайдалануды жалғастыру көзделген 

1Н қабылдау үшін зерттеу мақсатында суды айдау және қабаттық қысымды ұстап 
тұру жүйесінің дамуын одан әрі анықтау үшін қарастырылған. 

 
9 слайд. Қоршаған ортаға теріс әсер етудің негізгі көздері. 
Консервациядан шығару кезінде ластану көздері: 
 Дизельді генераторлары; 
 Дәнекерлеу агрегаты; 
 Жөндеу жұмыстары және т.б. 

 
10 слайд. Атмосфералық ауаға әсерін бағалау. 

Келесі жұмыс түрлері жүргізілетін болады: 
• 2025ж. консервациядан шығару кезінде – 1 ұңғ.- айдау ұңғымасын консервациядан 

шығару-4,765550667 г/с. 9,40974594 т / ж. 
2025ж. – 6 ұңғ.-428,5933 г/с.,56,45848т / ж. 

• 2026ж. – 6 ұңғ. - 428,5933 г/с.,56,45848т / ж. 
• Вахталық қалашық– 1,139321304 г/сек., 25,866632т/ж. 

 
Атмосфераға шығарылатын ластаушы заттардың негізгі түрлері: 
Азот диоксиді 
Көміртек оксиді  
Бейорганикалық шаң. 
Қоршаған ортаға әсерді азайту үшін мынадай табиғат қорғау іс-шаралары көзделген: 
 жабдықтың жай-күйінің техникалық талаптарға сәйкестігін анықтау; 
 өндірістік экологиялық бақылау жүргізу; 

технологиялық уақыт тәртібін сақталуын бақылау. 
Жұмыс кезінде ластаушы заттардың шығарындыларының барлық көздері уақытша болып 
табылады.  



 
11 слайд. Сумен жабдықтау жəне су бұру. 
Сумен жабдықтау. Жұмысшыларды ауыз су-шаруашылық қажеттіліктер мен техникалық 
қажеттіліктер үшін сумен жабдықтау шартқа сәйкес мердігер ұйым қамтамасыз етеді.  
Арнайы су пайдалану қарастырылмаған. 
Су бұру. Сарқынды сулар арнайы ыдыстарға жіберіледі, жинақталуына қарай шартқа 
сәйкес шығарылады. Жер үсті, жер асты суларына және жер бедеріне су жіберу 
жоспарланбайды. Ағынды суларды шығару келісімшартқа сәйкес мердігерлік ұйыммен 
жүзеге асырылады. 
 
Консервациядан шығару кезінде, м3 Вахталық қалашық 

29 172,8 

 
Су қорғау шаралары 
Су ресурстарының ластануының алдын алу жөніндегі шараларды сақтау үшін мынадай іс-
қимылдарды іске асыру қажет: 

• жанар-жағармай материалдарының ағып кетуін болдырмайтын көлік құралдарының 
техникалық жай-күйін бақылау; 

• рельефтің ластануына байланысты жұмыстарды жүргізуді регламенттеу. 
 
12 слайд. Өндіріс жəне тұтыну қалдықтарының алдын ала көлемі. 
Тұтыну қалдықтарын кәсіпорын объектілеріне орналастыру көзделмеген. Өндіріс және 
тұтыну қалдықтары контейнерлерде уақытша сақталады және жинақталуына қарай шарт 
негізінде 336-баптың 1-тармағына сәйкес қауіпті қалдықтарды қайта өңдеу, 
залалсыздандыру, кәдеге жарату және (немесе) жою жөніндегі лицензиясы бар 
мамандандырылған кәсіпорындарға тапсырылады.  
Консервациядан шығару жұмыстарын жүргізу кезіндегі қалдықтардың алдын ала 
түзілу көлемдері 

Қалдықтардың 
атауы 

Вахталық 
қалашықтағ
ы жұмыстар 
2025ж. – 
2026ж. 

Ұңғымаларды 
консервацияла
у кезіндегі 
жұмыстар 
2025ж. - 1 ұңғ.- 
айдау 
ұңғымасын 
консервацияда
н шығару 

Ұңғымаларды 
консервацияда
н шығару 
кезіндегі 
жұмыстар-
2025ж. - 6ұңғ.. 

Ұңғымаларды 
консервацияда
н шығару 
кезіндегі 
жұмыстар-
2026ж. - 6ұңғ. 

Майланған 
шүберек  0,1524 0,1524 0,9144 0,9144 

Химреагенттерде
н жасалған ыдыс 
(металл 
бөшкелер, 
қапшықтар, биг 
бег) 

0,09 0,9 5,4 5,4 

Майланған 
сүзгілер  0,024 0,01 0,06 0,06 

Дизель электр 
станциялары 4,601936 12,16 72,96 72,96 



бойынша 
пайдаланылған 
май 
Лак-бояу 
материалдарына
н жасалған ыдыс 

0,11385 0,11385 0,6831 0,6831 

Дәнекерлеу 
электродтары 0,0012 0,011 0,066 0,066 

Аралас 
коммуналдық 
қалдықтар (қатты 
тұрмыстық 
қалдықтар) 

0,19726 0,6312 3,7872 3,7872 

Құрылыс 
қалдықтары 1,25 1,25 7,5 7,5 

Металл 
сынықтары 2,0 0,68256 4,09536 4,09536 

Барлығы 8,430646 176,53479 1059,20876 1059,20876 
 
13 слайд. Қоршаған орта компоненттеріне әсерді азайту жөніндегі іс-шаралар. 

• Аумақ бойынша автокөлік қозғалысын ұйымдастыру; 
• ЖЖМ төгілуінің алдын алу; 
• Арнайы техникаға техникалық қызмет көрсету, сондай-ақ шығарындылардың 

уыттылығын бақылау. 
• Жер асты және жер үсті суларының жанар-жағармай материалдарымен ластануын 

болдырмау; 
• Жобаларды іске асыруға арналған технологиялық регламентті сақтау; 
•  Ағынды суларды ағызу арнайы ыдыстарда жүргізіледі. 
• Жер учаскесін бөліп беру шекараларында жұмыстарды жүзеге асыру; 
• Жер бетіне түсуін болдырмайтын қалдықтар мен ағындардың барлық түрлерін 

жинау, тасымалдау. 
• Учаскелер мен іргелес аумақтардың тазалығын сақтау.; 

 
14 слайд. Қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-шаралар жоспары. 

• Жер қойнауын пайдалану объектілерінде шаңды басу бойынша жұмыстар 
жүргізу 

• Аумақты көгалдандыру 
• Шарттық негізде кəдеге жарату үшін қалдықтарды жинау жəне шығару 
• Шаруашылық-тұрмыстық сарқынды суларды шарттық негізде əкету 
• Түзілетін қалдықтардың жай-күйін бақылау



 
15 слайд. Қорытынды 

Осылайша, қоршаған ортаға құрамдас жəне интегралды əсерді талдау жобалық 
технологиялық шешімдер сақталған жағдайда жобаны іске асыру қоршаған ортаға 
айтарлықтай теріс əсер етпейді деген қорытынды жасауға мүмкіндік береді. Жалпы, жоба 
жұмыстары кезінде қоршаған орта күйіне əсері жергілікті, төмен жəне уақытша деп 
бағаланады. 

 
16 слайд.НАЗАРЛАРЫҢЫЗҒА РАХМЕТ! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ДОКЛАД. 
Тема: Материалы для получения экологического разрешения на воздействие к 

«Проекту расконсервации скважин №№102, 103, 104, 106, 107, 109, 111, 112, 113, 114, 118, 
119, 1Н на месторождении Женгельды» 

ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ 
 
1 слайд. Материалы для получения экологического разрешения на воздействие 

к «Проекту расконсервации скважин №№102, 103, 104, 106, 107, 109, 111, 112, 113, 114, 
118, 119, 1Н на месторождении Женгельды» 

 
2 слайд. Программа общественных слушаний 
 
3 слайд.  Опубликованные объявления. 
 
4 слайд.  Карта расположения геологического отвода контрактной территории 

ТОО «M-ALI PETROL» 
 
5 слайд. Расстояние геологического отвода от поселка Макат 28 км 
 
6 слайд. Карта расположения проектных скважин 
 
7 слайд. Расположение месторождения 
Месторождения Женгельды расположено в центральной части Южно-Эмбинского 

нефтегазоносного района. По административному делению площадь относится к 
Макатскому району Атырауской области.  

Ближайшим населенным пунктом является поселок Макат, которые находятся в 28 
км к востоку от рассматриваемой площади. Областной центр г. Атырау располагается в 100 
км к юго-западу. 

 
8 слайд. Основные проектные решения. 
В период проведения эксплуатации месторождения Женгельды предусматривается: 

• Рассконсервация скважин 102, 103, 104, 106, 107, 109, 111, 112, 113, 114, 118, 119, 
1Н. 
Целью данного проекта включает в себя работы по рассконсервации скважин, 

работы по освоению скважин (вызову притока) и работы по восстановлению 
продуктивности залежей скважин в меловых и юрских отложениях и изучение параметров 
резервуаров, а также определение добычных возможностей и режимов работы пластов.  

№ 
скв 

Проектные решения по каждой скважине, предусмотренной 
для проведения работ 

102 продолжение совместной пробной эксплуатации продуктивного 
горизонта нижнеаптский (K1a1) горизонт нефтеносен во II и IV блоках 

Центрального поля и на Восточном поле. 

103 продолжение совместной пробной эксплуатации продуктивного 
горизонта нижненеокомский (К1nc1) горизонт вскрыты нефтеносные 

залежи в блоках I и II Центрального поля. 

104 продолжение совместной пробной эксплуатации продуктивного 
горизонта нижнеаптский (K1a1) горизонт нефтеносен во II и IV блоках 

Центрального поля и на Восточном поле. 



106 продолжение пробной эксплуатации продуктивного горизонта 
верхненеокомский (К1nc2) горизонт нефтеносен во II и III блоках 

Центрального поля. 

107 продолжение совместной пробной эксплуатации продуктивного 
горизонта нижненеокомский (К1nc1) горизонт вскрыты нефтеносные 

залежи в блоках I и II Центрального поля. 

109 продолжение совместной пробной эксплуатации продуктивного 
горизонта нижнеаптский (K1a1) горизонт нефтеносен во II и IV блоках 

Центрального поля и на Восточном поле. 

111 продолжение совместной пробной эксплуатации продуктивного 
горизонта нижненеокомский (К1nc1) горизонт вскрыты нефтеносные 

залежи в блоках I и II Центрального поля. 

112 продолжение пробной эксплуатации продуктивного горизонта Ю-II 
среднеюрский горизонт нефтеносен во II блоке Центрального поля. 

113 продолжение пробной эксплуатации продуктивного горизонта Ю-II 
среднеюрский горизонт нефтеносен во II блоке Центрального поля. 

114 продолжение пробной эксплуатации продуктивного горизонта Ю-II 
среднеюрский горизонт нефтеносен во II блоке Центрального поля. 

118 продолжение совместной пробной эксплуатации продуктивного 
горизонта нижненеокомский (К1nc1) горизонт вскрыты нефтеносные 

залежи в блоках I и II Центрального поля. 

119 продолжение пробной эксплуатации продуктивного горизонта Ю-II 
среднеюрский горизонт нефтеносен во II блоке Центрального поля. 

1Н для закачки воды с целью исследования на приемистость и для 
дальнейшего определения развития системы поддержания пластового 

давления. 
 
 
9 слайд. Основные источники негативного воздействия на окружающую среду. 
Источники загрязнения при выводе из консервации: 
Дизельные генераторы; 
Сварочный агрегат; 
Ремонтные работы и др. 
 
10 слайд. Оценка воздействия на атмосферный воздух. 
Будут проведены следующие виды работ: 

• При расконсервации 2025г. – 1 скв.- ввод из консервации нагнетательной скважины-
4,765550667 г/с. 9,40974594 т / год. 
2025г. – 6 скв.-428,5933 г/с.,56,45848т / год. 

• 2026г. – 6 скв. - 428,5933 г/с.,56,45848т / год. 
• При вахтовом городке – 1,139321304 г/сек., 25,866632т/год. 
• Основные виды загрязняющих веществ, выбрасываемых в атмосферу: 

• Диоксид азота 

• Оксид углерода  



• Неорганическая пыль. 
Для снижения воздействия на окружающую среду предусмотрены следующие 

природоохранные мероприятия: 
 Определение соответствия состояния оборудования техническим требованиям; 
 Проведение производственного экологического контроля; 
 Контроль за соблюдением технологической временной дисциплины. 

Все источники выбросов загрязняющих веществ во время работы являются 
временными. 

 
11 слайд. Водоснабжение и водоотведение. 
Водоснабжение. Водоснабжение работников для питьево-хозяйственных и 

технических нужд обеспечивается подрядной организацией в соответствии с договором. 
Специального водопользования не предусмотрено. 

Водоотведение. Сточные воды направляются в специальные емкости, по мере 
накопления выпускаются в соответствии с договором. Сброс воды в поверхностные, 
подземные воды и рельеф не планируется. Сброс сточных вод осуществляется подрядной 
организацией в соответствии с контрактом. 

 
При работах по 

расконсервации,м3 
Вахтовый городок 

29 172,8 

Водоохранные мероприятия 
Для соблюдения мер по предупреждению загрязнения водных ресурсов необходимо 

реализовать следующие действия: 
• контроль технического состояния транспортных средств, исключающих утечку 

горюче-смазочных материалов; 
• регламентация проведения работ, связанных с загрязнением рельефа. 

 
12 слайд. Предварительный объем отходов производства и потребления. 
Размещение отходов потребления на объектах предприятия не предусмотрено. 

Отходы производства и потребления временно хранятся в контейнерах и по мере 
накопления сдаются на договорной основе специализированным предприятиям, имеющим 
лицензию на переработку, обезвреживание, утилизацию и (или) утилизацию опасных 
отходов в соответствии с пунктом 1 статьи 336. 

Предварительный объем образования отходов при проведении работ по 
расконсервации 

Вид отхода Работ
ы при 

вахтовом 
городке 

2025г. 
– 2026г. 

Работы 
при 

расконсервац
ии скважин 

2025г. – 1 
скв.- ввод из 
консервации 
нагнетательн
ой скважины 

Работы 
при 

расконсерваци
и скважин – 
2025г. – 6скв. 

Работы 
при 

расконсерваци
и скважин – 
2026г. – 6скв. 

Промасленна
я ветошь 

0,1524 0,1524 0,9144 0,9144 

Тара из-под 
химреагентов 

(металлические 

0,09 0,9 5,4 5,4 



бочки, мешкотара, 
биг бег) 

Промасленн
ые фильтры 

0,024 0,01 0,06 0,06 

Отработанно
е масло по 

дизельэлектростанц
иям 

4,6019
36 

12,16 72,96 72,96 

Тара из-под 
лакокрасочных 

материалов 

0,1138
5 

0,11385 0,6831 0,6831 

Огарки 
электродов 

0,0012 0,011 0,066 0,066 

Смешанные 
коммунальные 

отходы 
(Твердо-

бытовые отходы) 

0,1972
6 

0,6312 3,7872 3,7872 

Строительны
е отходы 

1,25 1,25 7,5 7,5 

Металлолом 2,0 0,68256 4,09536 4,09536 
Всего 8,4306

46 
176,534

79 
1059,208
76 

1059,208
76 

 
13 слайд. Мероприятия по снижению воздействия к компонентам окружающей 

среды 
 

• Организация движения автотранспорта по территории;  
• предупреждение разливов ГСМ; 

техническое обслуживание спецтехники,  
• контроль токсичности выбросов. 
• Исключение загрязнения подземных и поверхностных вод горюче-смазочными 

материалами;  
• соблюдение технологического регламента на реализацию проектов; 

сброс сточных вод производится в специальных емкостях. 
• Осуществление работ в границах отвода земельного участка; 

сбор, транспортировка всех видов отходов и стоков, исключающих их попадание на 
поверхность. 

• Поддержание чистоты участков и прилегающих территорий. 
 
 
14 слайд. План мероприятий по охране окружающей среды  

• Проведение работ по пылеподавлению на объектах недропользования 
• Озеленение территории 
• Сбор и вывоз отходов для утилизации на договорной основе 
• Вывоз хозяйственно-бытовых сточных вод на договорной основе 
• Контроль за состоянием образующихся отходов 

 
15 слайд. Вывод. 
Таким образом, анализ покомпонентного и интегрального воздействия на 

окружающую среду позволяет заключить, что реализация проекта при условии соблюдения 



проектных технологических решений не окажет значимого негативного воздействия на 
окружающую среду.  

В целом при бурении скважин воздействие на состояние атмосферного воздуха, 
оценивается как локальное, слабое и временное. 

 
16 слайд. БЛАГОДАРИМ ЗА ВНИМАНИЕ! 
 
 
 

 
 
 
 
 

 




